包头医学院关于 2022 年硕士研究生招生考试

复试录取工作咨询事宜的通知

各位考生：

2022 年研究生招生考试复试分数线于 3 月 11 日公布，按照教育

部要求，为做好我校本年度硕士研究生招生复试录取工作，现就我校

招生咨询相关工作通知如下：

1.按照属地疫情防控工作要求，我校从 3月 14 日开始实行弹性工

作制，届时研招办每天会有工作人员值班，请各位考生在工作时间内

进行咨询。

上班时间：上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30,周六日休息。

咨询电话：0472-7167832 ，贾老师

2.请达到国家 B类分数线要求的报考我校各学科的第一志愿考生，

做好复试准备工作，复试相关事宜以我校公布的 2022 年复试录取办法

为准。

3.我校将于 3 月底-4 月初进行第一志愿考生的复试，待一志愿考

生复试录取结束后才开展调剂工作，故关于调剂工作的咨询近期无法

回复，请各位需要调剂的考生周知，待我校调剂办法公布后再进行咨

询。

包头医学院研究生院

2022 年 3 月 11 日